DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS FÍSICO-
QUÍMICOS DA ÁGUA DE UMA CISTERNA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BARRA DE
SÃO MIGUEL - PB de autoria de AIRTON SILVA BRAZ, THIAGO MURILLO DINIZ DA
FONSECA, LUAN MATHEUS CASSIMIRO, RONALDO DE ARAÚJO SILVA, foi publicado
nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42990

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42990